
Муниципальное учреждение
«Красноармейский краеведческий музей им. В.К. Егорова»

ПРИКАЗ

№ 48 - о.д. от 30 декабря 2022 года 
с. Миасское

Об утверждении Положения «Учетная по
литика МУ «ККМ им. В.К. Егорова», По
ложения «О внутреннем финансовом кон
троле в МУ «ККМ им. В.К. Егорова», По
ложения «О проведении инвентаризации 
имущества и финансовых обязательств в 
МУ «ККМ им. В.К. Егорова»

Во исполнение Закона от 06.12.2011 № 402-ФЗ и приказа Минфине >т 
01.12.2010 № 157н, Федерального стандарта «Учетная политика, оценочн ле 
значения и ошибки», утвержденного приказом Минфина от 30.12.2017 № 
274н

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 1 января 2023 года следующие по
ложения:

а) Положение «Учетная политика МУ «ККМ им. В.К. Егорова», 
согласно приложению № 1 (прилагается);

б) Положение «О внутреннем финансовом контроле в МУ «КК М 
им. В.К. Егорова», согласно приложению № 2 (прилагается);

в) Положение «О проведении инвентаризации имущества и финан
совых обязательств в МУ «ККМ им. В.К. Егорова», согласно приложению 
№ 3 (прилагается);

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возлагаю на себя.

Директор Бобина Т.Е.


